velitis, et eos ab iiidebitis vexationibus quibus inquietautur

super patronatu ecclcsiarum de Wirecesburia et Laverkestoko

prieceptionis vestra) largitione immunes efficiatis. Maxime
cum non contenmendce auctoritatis munimentis et scriptis

autenticis quee sigillata inspcximus, prasscriptas ecclesias eis

constet esse confirmatas, quorum etiam transcripta sub sigillo

nostro et venerabilis fratris nostri Landavensis episcopi ad

vestrae serenitatis discretionem duximus dirigenda, ut ex

eorum iuspectione super jure memoratorum fratrumi certior

vestra reddatur sublimitas. Et quia vir illustris Gilebertus

de Muntfichet pra3nominatarum ecclesiarum advocationem per

vestrae dignationis rescriptum. obtinere contendit, cum tamen

certum. liabeatur scepedictas ecclesias monasterio Gloucestrite

canonice fuisse collatas priusquam. pater prselibati Gileberti

fundos in quibus ecclesia? sit^ cognoscuntur regia largitione

esset consecutus, vestras discussionis, pater sancte, perpendat

districtio, utrum ad singulorum dominorum qua3 frequenter

eventu humano contingunt successiones, quod semel rationa-

biliter noscitur statutum et pontificali et regio muniniine robo- f. KC^.

ratum prsecipue cum loco religioso sit collatum juxta persona3

laicalis arbitrium concuti debeat et infirmari.

Yaleat Apostolatus vester semper in Domino.

DCCXVI. Urchenefelcle.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus, Dei gratia Of Urclie»-

abbas et conventus Sancti Petri Gloucestria3, concessiraus ^efelde.

Philippo filio Philippi filii Ysaac, terram nostram in Ur-

chcnefelde, unde idem Philippus de pr^edecessore nostro bonce

memorise T. abbate et conventu Gloucestria) cartam habuit,

qua?, ut dicitur, per negligentiam custodis putrefacta est

;

tenendam de nobis in feodo et luereditate, liberam et quietam

ab omni scrvitio, pro quinque solidis nobis annuatim reddendis

ad festum Sancti Michaelis. Idem vero Philippus juramen-

tum nobis pra3stitit, quod fidelis erit ecclesias nostra© de sol-

vendo redditu nostro plenarie, et quod nee artem ncc ingcnium

oxquiret, unde domus nostra per tenuram suam damnum
incurrat.

In cujus rei, etc.

17G CARTULARIUM MONASTERII

DCCXVII. De vjarenna.

A.D. 11 0-1 Henricus,^ rex Anglire, et dux Normannia^ et Aquitaniae,
-1189. g|- f.Qi-^-^ec^ Andegavia3, justiciariis, vicecomitibns, et omnibus

^varren.
i^r^uiyis et ministris suis Grlonce.stresircc, salutem.

Concedo quod monachi GlouceRtria3 habeaut Avarennas in

tota terra quam habont ultra Sabriuam, sicut melius habueruut